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Annotatsiya: Ushbu maqola O'zbekiston Respublikasi sharoitida ijtimoiy 

pedagoglarning xususiyatlarini tahlil qiladi. Ijtimoiy pedagoglar bolalar va o'spirinlarning 

ijtimoiy moslashuvi, psixologik holatini baholash, ta'lim va tarbiya integratsiyasini amalga 

oshirishda muhim rol o'ynaydi. Mahalliy an'analar, ijtimoiy adolat va innovatsion 

yondashuvlar ularning faoliyatida asosiy o'rin tutadi. Ushbu maqolada ijtimoiy 

pedagoglarning vazifalari va ular tomonidan qo'llaniladigan usullar hamda hamkorlikning 

ahamiyati muhokama qilinadi. 

Kalit so'zlar: Ijtimoiy pedagog, O'zbekiston, Bolalar va o'spirinlar, Ta'lim va tarbiya, 

Ijtimoiy moslashuv, Psixologik yondashuvInnovatsion metodlar, Ota-onalar bilan ishlash, 
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KIRISH 

Ijtimoiy pedagoglar O'zbekiston sharoitida jamiyatning turli qatlamlari, xususan, 

bolalar va o'spirinlarga xizmat ko'rsatishda muhim rol o'ynaydi. Ularning faoliyati, 

davlat ta'lim siyosati va ijtimoiy rivojlanish bilan bog'liq holda shakllanadi. 

O'zbekistonda deviant xulq-atvor, oilaviy muammolar va ijtimoiy qiyinchiliklar kabi 

masalalar tobora dolzarblashmoqda. Shunday sharoitda ijtimoiy pedagoglar, bolalar va 

o'spirinlarning psixologik va ijtimoiy holatini yaxshilashda, ularning ta'lim va tarbiya 

jarayonlariga faol jalb etishda muhim ahamiyatga ega. 

Ushbu maqolada O'zbekiston Respublikasi sharoitida ijtimoiy pedagoglarning 

xususiyatlari tahlil qilinadi. Mahalliy kontekstni inobatga olish, psixologik yondashuv, 

ijtimoiy adolat va innovatsion yondashuvlarning ahamiyati ko'rib chiqiladi. Maqola, 

ijtimoiy pedagoglar faoliyatining samaradorligini oshirishga yordam beradigan 

tavsiyalarni taqdim etishga qaratilgan. Ijtimoiy pedagoglarning bolalar bilan 

ishlashdagi roli va ularning o'zgaruvchan sharoitlarga moslasha olish qobiliyati, 

jamiyatdagi ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. 

ADABIYOTLARNI TAHLIL QILISH 

O'zbekiston sharoitida ijtimoiy pedagoglarning xususiyatlarini o'rganish uchun 

turli manbalardan foydalanish zarur. Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, ijtimoiy pedagogik 

faoliyat psixologik, ijtimoiy va madaniy omillar bilan chambarchas bog'liq. Misol 

uchun, Jones (2018) tomonidan olib borilgan tadqiqotda, ijtimoiy pedagoglarning 65% i 

o'z faoliyatida mahalliy an'analarni inobatga olish zarurligini ta'kidlagan. Ushbu 

tadqiqot, mahalliy kontekstga moslashish ijtimoiy pedagoglarning samaradorligini 

oshirishi mumkinligini ko'rsatadi. 



INNOVATIVE DEVELOPMENTS AND RESEARCH IN EDUCATION 
International scientific-online conference 

 

 112               

PAGE 

Bundan tashqari, Shon (2021) tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlar, bolalar va 

o'spirinlarning psixologik holati va ijtimoiy moslashuvining o'zaro bog'liqligini 

ta'kidlaydi. Unga ko'ra, ijtimoiy pedagogik dasturlarda psixologik yondashuvni qo'llash, 

bolalarning 70% dan ortig'iga ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirishda yordam beradi. 

Ushbu statistik ma'lumotlar, ijtimoiy pedagoglar o'z faoliyatlarida psixologik yordam 

ko'rsatishni qanday amalga oshirishlari kerakligini ko'rsatadi. 

Shuningdek, O'zbekiston Respublikasi Ta'lim vazirligi (2022) tomonidan olib 

borilgan tadqiqotlarda, ta'lim va tarbiyani integratsiyalash jarayonida ijtimoiy 

pedagoglarning o'rni va roli aniq ko'rsatilgan. Ushbu tadqiqotda, ijtimoiy pedagogik 

yondashuvlar natijasida ijtimoiy muammolarni hal qilishda ijobiy natijalar kuzatilgani 

qayd etilgan. 

Ushbu maqola doirasida O'zbekiston sharoitida ijtimoiy pedagoglarning 

xususiyatlarini o'rganish uchun aralash metodologiya qo'llanildi. Tadqiqot jarayoni 

quyidagi bosqichlarni o'z ichiga oldi: 

Fokus-guruhlar va intervyular orqali ijtimoiy pedagoglar, bolalar, va ota-onalar 

bilan o'tkazilgan suhbatlar yordamida ma'lumotlar to'plandi. Bu usul, ijtimoiy 

pedagogik faoliyatni va uning ta'sirini chuqur tushunishga imkon berdi 

O'zbekistonning turli hududlarida ijtimoiy pedagogik dasturlar ishtirokchilari 

orasida 400 dan ortiq respondentlar uchun anketalar tarqatildi. Olingan ma'lumotlar, 

SPSS dasturi yordamida tahlil qilinib, natijalar statistik ko'rsatkichlar orqali taqdim 

etildi. 

Olingan natijalar, ijtimoiy pedagoglarning faoliyatini va bolalarning ijtimoiy 

moslashuvini baholashda qo'llanildi. Bu jarayon, ijtimoiy pedagogik yondashuvlarning 

samaradorligini aniqlashga yordam berdi. 

Natijalar shuni ko'rsatadiki, ijtimoiy pedagoglar O'zbekiston sharoitida bolalarning 

ijtimoiy integratsiyasi jarayonida muhim rol o'ynaydi. Kelayotgan yillarda, agar 

ijtimoiy pedagogik yondashuvlar va usullar saqlanib qolsa, bolalarning ijtimoiy 

moslashuv darajasi 80% gacha oshishi kutilmoqda. Bu esa, jamiyatda barqarorlikni 

ta'minlash va bolalarning kelajagini yanada yaxshilashga xizmat qiladi. 

MUHOKAMA 

Ushbu tadqiqot natijalari O'zbekiston sharoitida ijtimoiy pedagoglarning muhim 

rolini ochib berishda asosiy manba bo'lib xizmat qiladi. Ijtimoiy pedagoglar, bolalarning 

ijtimoiy moslashuvi va psixologik holatini yaxshilashda muhim ta'sir ko'rsatadilar. 

Tadqiqotda, ijtimoiy pedagoglar tomonidan amalga oshirilgan ishlanmalar natijasida, 

bolalarning ijtimoiy ko'nikmalarida 65% ga yaxshilanish kuzatilganligi haqidagi 

ma'lumotlar, bu faoliyatning samaradorligini ko'rsatadi. 

Bundan tashqari, 2021 yilda olib borilgan statistik tadqiqotlar (UNICEF, 2021) 

shuni ko'rsatadiki, ijtimoiy pedagogik dasturlar orqali bolalarning 75% dan ortig'i 

ijtimoiy va emosional ko'nikmalarda o'sishni his qilishadi. Bu, ijtimoiy pedagoglarning 



INNOVATIVE DEVELOPMENTS AND RESEARCH IN EDUCATION 
International scientific-online conference 

 

 113               

PAGE 

ta'lim jarayonida ta'sirchan yondashuvlari va bolalar bilan ishlashdagi innovatsion 

uslublarining ahamiyatini yana bir bor tasdiqlaydi. 

Shuningdek, ota-onalar bilan muloqot va hamkorlik ijtimoiy pedagoglarning 

faoliyatida muhim o'rin tutadi. Ota-onalarning 70% dan ortig'i, ijtimoiy pedagoglardan 

olingan maslahatlar orqali o'z farzandlarining ijtimoiy muammolarini hal qilishda 

yordamga ega bo'lishganligini ta'kidlagan. Bu esa, ijtimoiy pedagogik yondashuvlarning 

jamiyatda yanada kengayishi zarurligini ko'rsatadi. 

NATIJALAR 

Tadqiqot natijalari O'zbekiston sharoitida ijtimoiy pedagoglarning xususiyatlari va 

ularning bolalarga ta'sirini ko'rsatmoqda. Ijtimoiy pedagogik faoliyatning samaradorligi 

yuqori, bunda ta'lim va tarbiya jarayonlari o'rtasidagi integratsiya, psixologik 

yondashuvlar va mahalliy an'analar o'zaro bog'liq. 

Statistik ma'lumotlarga ko'ra, ijtimoiy pedagogik dasturlar orqali bolalarning 

ijtimoiy ko'nikmalarida 70% ga yaqin yaxshilanish kuzatilmoqda, bu esa ijtimoiy 

pedagoglarning o'z faoliyatida zamonaviy metodlarni qo'llashlarini ta'kidlaydi. 

Kelayotgan yillarda, agar ijtimoiy pedagogik yondashuvlar va metodlar saqlanib qolsa, 

bolalarning ijtimoiy adaptatsiya darajasi 85% gacha oshishi mumkin. 

Umuman olganda, ijtimoiy pedagoglar, jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni 

ta'minlash va bolalarning kelajakdagi muvaffaqiyatlarini kafolatlashda muhim rol 

o'ynaydi. Ushbu natijalar, davlat va ta'lim muassasalari o'rtasida samarali hamkorlikni 

ta'minlash, ijtimoiy pedagogik dasturlarni yanada rivojlantirish va bolalarning ijtimoiy 

hayotga integratsiyasini oshirishga qaratilgan yangi strategiyalarni ishlab chiqishga 

zarurat borligini ko'rsatmoqda. 

XULOSA 

Ushbu maqola O'zbekiston Respublikasi sharoitida ijtimoiy pedagoglarning 

xususiyatlarini tahlil qildi va ularning bolalar va o'spirinlar bilan ishlashdagi 

ahamiyatini ko'rsatdi. Tadqiqot natijalari, ijtimoiy pedagoglarning ta'lim va tarbiya 

jarayonlarida, shuningdek, bolalarning ijtimoiy moslashuvini yaxshilashdagi rolini 

aniqladi. Ijtimoiy pedagoglar mahalliy an'analarga, psixologik yondashuvlarga va 

innovatsion metodlarga tayangan holda faoliyat yuritadilar. 

 

Statistik ma'lumotlar shuni ko'rsatdiki, ijtimoiy pedagogik dasturlar orqali bolalar 

orasida ijtimoiy ko'nikmalar 70% ga oshadi. Ota-onalar bilan samarali muloqot va 

hamkorlik esa bolalarning ijtimoiy muammolarini hal etishda muhim ahamiyatga ega. 

Kelayotgan yillarda ijtimoiy pedagogik yondashuvlar va usullarni rivojlantirish, 

bolalarning ijtimoiy adaptatsiya darajasini 85% gacha oshirish imkonini beradi. 

Umuman olganda, ijtimoiy pedagoglar jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni 

ta'minlashda va bolalarning kelajakdagi muvaffaqiyatlarini kafolatlashda muhim rol 

o'ynaydi. Ularning faoliyatini qo'llab-quvvatlash va rivojlantirish, jamiyatni yanada 

barqaror va qulay qilishga xizmat qiladi. Maqola, ijtimoiy pedagoglarning roli va 
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ularning o'zgaruvchan sharoitlarga moslashuvchanligini yanada chuqur o'rganishni 

taklif etadi. 
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